

LUCRARI DE REFACERE INTERVENTII CAROSABIL

I.D.: 80445428

Data publicarii	29.03.23	Coduri CPV	45233222-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 450.000,00 RON - 450.000,00 RON

Descriere: 1 Decoperta sub 20 cm - 45,00 ron/mp 2 Evacuare excedent(incarcare, transport) - 20,48 ron/mc 3 Strat de uzura din beton asfaltic EB16 (BA16) -5 cm - 100,00 ron/mp 4 Strat de baza mixture EB 21.5 (BAD 25)-5cm - 90,00 ron/mp 5 Strat de fundatie din beton BC 12/15 - 10cm - 56,00 ron/mp 6 Strat de fundatie din beton BC 12/15 -20cm - 112,00 ron/mp 7 Strat de uzura (BA8) -4cm - 100,00 ron/mp 8 Strat de fundatie din balast 10 cm - 32,00 ron/mp 9 Strat de fundatie din balast 20 cm - 55,00 ron/mp 10 Umplutura din balast in gropi sapate intre 0.4-1.6 m - 168,00 ron/mc 11 Montare borduri mici 10x15 - 75,00 ron/ml 12 Montare borduri mari 20x25 - 108,00 ron/ml Documentele contractului: Oferta SICAP, Garantie de buna executie in cuantum de 10% din facturile partiale, Proces verbal de receptie. Durata contract: 31.03.2024 Decoperta sub 20 cm mp 45 800.00 36,000.00 Evacuare excedent mc 20.48 800.00 5,120.00 Strat de uzura din beton asfaltic EB16 (BA16) -5 cm mp 100 800.00 80,000.00 Strat de baza mixture EB 21.5 (BAD 25)-5cm mp 90 800.00 72,000.00 Strat de fundatie din beton BC 12/15 -10cm mp 56 75.00 4,200.00 Strat de fundatie din beton BC 12/15 -20cm mp 112 800.00 89,600.00 Strat de uzura (BA8) -4cm mp 100 75.00 7,500.00 Strat de fundatie din balast 10 cm mp 32 75.00 2,400.00 Strat de fundatie din balast 20 cm mp 55 800.00 44,000.00 Umplutura din balast in gropi intre 0.5-1.6m mc 168 606.31 101,860.00 Montare borduri mici 10x15 ml 75 40.00 3,000.00 etc
